

# Årsredovisning

---

## *Kimmo Ilvonen Konsult AB*

559205-3432

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kimmo Ilvonen

2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult- samt utbildningstjänster till företag och olika organisationer inom försäljning och företagsutveckling, även företagsevent- och arrangemang av olika slag. Uthyrningsverksamhet av lokaler. Aktiebolaget ska även bedriva filmproduktion, utbildning samt konsultverksamhet inom företagsutveckling och därmed förenad verksamhet. Därtill ska bolaget förvalta kapital samt investeringar i fastigheter, aktier och näringsdrivande bolag samt holding verksamhet.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uthyrningen av lokaler, som tidigare utgjorde en betydande del av bolagets omsättning, har upphört i maj 2024.

Avvecklingen innebär att bolaget framöver inte längre har några intäkter från uthyrningsverksamhet. Bolaget fokuserar fortsatt på övriga delar av verksamheten och anpassar sina resurser därefter.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 145 095	1 993 213	607 003	336 170
Resultat efter finansiella poster	507 522	149 148	341 235	-1 312
Soliditet %	62	58	55	31

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret 2024 jämfört med 2023. Minskningen är främst hänförlig till att bolagets uthyrningsverksamhet av lokaler, som upphörde i maj 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	159 000	163 662	186 310
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		186 310	-186 310
- Årets resultat			507 522
- Belopp vid årets utgång	159 000	149 972	507 522

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	149 972
<i>Årets resultat</i>	<i>507 522</i>
<i>Summa</i>	<i>657 494</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	457 494
<i>Summa</i>	<i>657 494</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 145 095	1 993 213
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 145 095</b>	<b>1 993 213</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-162 118	-302 733
Övriga externa kostnader	-993 116	-1 519 502
Personalkostnader	2 -106 712	-113 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 500	-49 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 282 446</b>	<b>-1 984 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-137 351</b>	<b>8 276</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	650 000	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	20
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 164	-9 148
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>644 873</b>	<b>140 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>507 522</b>	<b>149 148</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	48 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>48 500</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>507 522</b>	<b>197 648</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-11 338
<b>Årets resultat</b>	<b>507 522</b>	<b>186 310</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	20 500
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	20 500
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	606 000	420 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		606 000	420 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>606 000</b>	<b>440 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		81 568	52 350
Fordringar hos koncernföretag		0	167 000
Övriga fordringar		64 380	22 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		537 267	176 994
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		683 215	418 634
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 783	11 267
<i>Summa kassa och bank</i>		27 783	11 267
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>710 998</b>	<b>429 901</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 316 998</b>	<b>870 401</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	159 000	159 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>159 000</i>	<i>159 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	149 972	163 662
Årets resultat	507 522	186 310
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>657 494</i>	<i>349 972</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>816 494</b>	<b>508 972</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 10 924	22 206
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>10 924</b>	<b>22 206</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	137 564	88 710
Skulder till koncernföretag	125 000	0
Skatteskulder	0	41 362
Övriga skulder	159 473	74 157
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	67 543	134 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>489 580</b>	<b>339 223</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 316 998</b>	<b>870 401</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	246 000	246 000
Utgående anskaffningsvärden	246 000	246 000
Ingående avskrivningar	-225 500	-176 300
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-20 500	-49 200
Utgående avskrivningar	-246 000	-225 500
Redovisat värde	0	20 500

### Not 4 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	420 000	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Lämnade aktieägartillskott	186 000	-
Omklassificeringar	-	420 000
Utgående anskaffningsvärden	606 000	420 000
Redovisat värde	606 000	420 000

### Not 5 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
---	---	---

*UNDERSKRIFTER*

Botkyrka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kimmo Ilvonen*

Kimmo Ilvonen

2025-06-30